S-Osakunnat ry

Tuloslaskelma tilierittelyin

Sivu 1
29.4.2022

3021
3022
3024
3025
3052
3053
3101

8013

4311
4331

4401
4402
4403
4421

Varsinainen toiminta
Varsinainen toiminnan tuotot

Vuokratuotot Bakkéri

Vuokratuotot Bakkéari (vakivuokrat)
Vuokratuotot Osakuntatila (vakivuokrat)

Vuokratuotot varastotilat
Siivouspalvelu Osakuntasali
Siivouspalvelu YO-talo B
Lahjoitukset

Varsinainen toiminnan tuotot yhteensa

Varsinainen toiminnan kulut
Poistot
Muut poistot
Poistot yhteensa
Muut kulut
Henkilékunnan kulut

Virkistys- ja harrastustoiminta

Henkildkunnan ruokailu

Henkilékunnan kulut yhteensa

Toimitilakulut
Toimitilavuokrat
Varastovuokrat
Vuokrasubventiot

Rakennusten korjaus

1.1.2021-
31.12.2021

30,00
960,00

6 926,52
180,00
5,00

2 280,00

10 381,52

-19,52

-19,52

-8 644,16
-184,68

1.1.2020-
31.12.2020

40,00
2 280,00

2 320,00

-8 618,64
-184,32
0,00

1.1.2019-
31.12.2019

2 280,00
82,00
2 362,00

85,26
85,26

-17,68
-17,68

-8 541,06
-181,90
-1 200,00
0,00
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4432

4601
4626

4915
4921
4933
4961
4971

5031

Siivous- ja puhtaanapito YO-talo B
Toimitilakulut yhteensa
Kone- ja kalustokulut
Kone- ja kalustohankinnat
Domainkulut
Kone- ja kalustokulut yhteensa
Muut hallintokulut
Postikulut
Rahaliikenteen kulut
Esinevakuutukset
Edustuskulut
Viranomaismaksut
Muut hallintokulut yhteensa
Muut kulut yhteensa
Varsinainen toiminnan kulut yhteensa

Varsinainen toiminta yhteensa

Tuotto-/kulujgama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Myyntitulot
Varainhankinnan tuotot yhteensé
Varainhankinnan kulut

1.1.2021-
31.12.2021

-1 287,25
-10 116,09

-63,28
-14,88
-78,16

118,67

-20,00
-138,67
-10 352,44
-10 352,44
29,08

29,08

50,00
50,00

1.1.2020-
31.12.2020

-1 467,10
-10 270,06

-21,02
-14,88
-35,90

-5,75
-116,58
-10,16
-40,00
-20,00
-192,49
-10 498,45
-10 498,45
-8 178,45

-8 178,45

1 000,00
1 000,00

1.1.2019-
31.12.2019

-2 022,33
-11 945,29

-11,98

-11,98

-111,86
-105,83

-217,69
-12 192,64
-12 107,38

-9 745,38

-0 745,38

400,00
400,00
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5062

6022
6024
6025
6028
6029
6105

7101

7501

Vuokrausirtaimiston hankinnat
Varainhankinnan kulut yhteensa
Varainhankinta yhteensa

Tuotto-/kulujgama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Vuokratuotot Bakkari (vakivuokrat)

Vuokratuotot Osakuntatila (vakivuokrat)

Vuokratuotot varastotilat

Astiavuokrat

Sopimusrikkeet (vahingonkorvaukset ja siivousmaksut)

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa

Tuotto-/kulujgama

Satunnaiset eréat
Satunnaiset kulut
Satunnaiset erat yhteensa

Yleisavustukset
Yleisavustukset

Yleisavustukset yhteensa

1.1.2021-
31.12.2021

50,00

79,08

79,08

-1 250,00
-1 250,00

252,53
252,53

1.1.2020-
31.12.2020

-84,35
-84,35
915,65

-7 262,80

980,00

6 917,70

180,00

75,00

15,00

8 167,70

904,90

510,73
510,73

1.1.2019-
31.12.2019

400,00

-9 345,38

1 040,00

6 538,88

195,00

182,00

-20 000,00
-12 044,12

-21 389,50

434,00
434,00
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Tilikauden tulos

Tilinp&atgdssiirrot
Tilinpaatossiirrot yhteensa

Tilikauden ylijaama (alijagdama)

1.1.2021-
31.12.2021

-918,39

-918,39

1.1.2020-
31.12.2020

1 415,63

1 415,63

1.1.2019-
31.12.2019

-20 955,50

-20 955,50
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VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat oikeudet
1041 Aineettomat oikeudet
1042 Verkkotunnus- ja domainoikeudet
Aineettomat oikeudet yhteensa
Aineettomat hytdykkeet yhteensa
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
1211 Koneet ja kalusto
Koneet ja kalusto yhteensa
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
1411 Osuudet ja osakkeet
Muut osakkeet ja osuudet yhteensa
Sijoitukset yhteensa

Pysyvit vastaavat yhteenséa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lainasaamiset

1641 Lainasaamiset (pitkaaikaiset)

31.12.2021

29,76
29,76
29,76

29,76

1 000,00

31.12.2020

44,64
44,64
44,64

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
44.64

1 200,00

31.12.2019

0,00

0,00
0,00

52,40
52,40
52,40

1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 052,40
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Lainasaamiset yhteensa
Siirtosaamiset
1811 Siirtosaamiset
Siirtosaamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
1912 Pankkitili - FI37 4713 0010 0568 10
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
Vastaavaa yhteensa

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylijadma (alijadama)
Tilikauden ylijaama (alijadma)
Oma p&doma yhteensa

VIERAS PAAOMA

Siirtovelat
2751 Siirtovelat (pitkaaikaiset)
2961 Siirtovelat

Siirtovelat yhteensa
Vieras padaoma yhteensa
Vastattavaa yhteensa

31.12.2021

1 000,00

267,80
267,80
1 267,80

5 388,60
5 388,60
6 656,40
6 686,16

6 624,55
-918,39
5706,16

0,00
980,00
980,00
980,00

6 686,16

31.12.2020

1 200,00

0,00
0,00
1 200,00

6617,91
6617,91
781791
7 862,55

5 208,92
1 415,63
6 624,55

28,00
1 210,00
1 238,00
1 238,00
7 862,55

31.12.2019

95,00
95,00
95,00

4 031,52
4 031,52
4126,52
5178,92

24 964,42
-20 955,50
4 008,92

1170,00
1170,00
1170,00
5178,92



S-Osakunnat ry — Toiminnantarkastus 2021 —
Dokumentteja selittavat liitetiedot

Merkinnét kirjanpidossa ja poytékirjoissa

Hallituksen poytéikirjassa 1/2022 maksettaviksi hyvéiksytyt 121,09 € Paimekille sekéd 153,98
€ Saanalle oli maksettu jo tilikauden 2020 puolella. Ks. tositteet 112/2020 ja 111/2020.

Pitkdaikaisiin lainasaamisiin jo aiemmilla tilikausilla merkitty 1200 € on jdédnne, hieman
hankalan, kirjanpidollisen ratkaisun korjauksesta vuonna 2020: Vuonna 2018 S-Osakunnat
ry tuki SKO:n ja SHO:n taloutta subventoimalla kummankin tilavuokria 50 eurolla
kuukaudessa eli yhteend 1200 eurolla vuodessa. Kirjanpitoon taloudenhoitaja oli luonut
vuokrasubventioille oman tilin, joka sitten poistettiin vuonna 2020 ja koko summa kirjattiin
pitkdaikaisiksi lainasaamisiksi SKO:lta ja SHO:Ita. Nyt summa on kuoletettu taseesta
satunnaisena kuluna.

Vuokraustoiminnan tuotot on télla tilikaudella kirjanpidossa merkitty varsinaisen toiminnan
tuottoihin sijoitus- ja rahoitustoiminnan sijaan. Samoin vuokrausirtaimiston hankintakulut
ovat kirjanpidossa siirtyneet varainhankinnan kuluista toiminnan kuluiksi.

S-Osakunnat ry ja Osakuntasali

Osakuntasali on kahden jdsenen, S-Osakunnat ry:n ja Akateeminen Aurajokilaivuriyhdistys
ry:n (AAly), muodostama rekisterdiméton yhdistys. Osakuntasalin varat ovat sille
tarkoitetulla pankkitilill4, joka on virallisesti AAlyn nimissé ja hallinnoima. Kumpikin
jasenyhdistys lainasi tilille salin vuokraustoiminnan kdynnistyessid vuonna 2012 yhtd suuren
alkupddoman, joka vuonna 2020 maksettiin takaisin. Vuonna 2021 kumpikin lainasi salin
tilille jélleen 1000 € koronan aiheuttaman salin kriittisen taloustilanteen vuoksi. Tarkoitus on
maksaa summat Osakuntasalilta takaisin yhdistyksille, kun Osakuntasalin taloustilanne on
jélleen vahvistunut.

Osakuntasalin taloustilanne oli tilikauden aikana koronapandemian aiheuttaman tulojen
tyrehtymisen vuoksi kriittinen ja vuokraustoiminnan jatkuminen oli vaakalaudalla. Tdmén
vuoksi S-Osakunnat ry vilitti lyhentdméttdméni oman tilinsa kautta Osakuntasalin tilille
tilan vuokraustoiminnan tukemiseen lahjoitettuja varoja yhteensd 3265 €.

Turussa 29.4.2022

Tomi Metsila

S-Osakunnat ry:n taloudenhoitaja 2021



Allekirjoitukset

€

Santeri Maatsola

Allekirjoitettu Aatos Sign -palvelussa
03.05.2022 23:27:06

Hannu Ala-Olla

Allekirjoitettu Aatos Sign -palvelussa
03.05.2022 16:41:30

7’

Olli Aarnio

Allekirjoitettu Aatos Sign -palvelussa
03.05.2022 16:06:33

Sara Takala

Allekirjoitettu Aatos Sign -palvelussa
03.05.2022 16:16:52
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